
Číslosmlouvy objednatele: OO13/ O / oIN / 21

- Hirlrĺł (Asľ
PRAHA 5J

Číslosmlouvy Zhotovitele: 2570/21

ililililtilililrililililililililil1tilililtilililil|til IMc05xú1JLNBL

t

S m I ouva o zaj ištěn ĺprovozu tiskových zařizení
uzavřená dle $ z586 a násl. zákona č.89/zorz Sb., občanskéhozákoníku (dále jen ,,OZ")

1.J..

Ĺ.2

Ĺ. ldentifikačníúdaje

Objednatel:
se sídlem:
zastoupená:
lČo:
DlČ:

bankovní spojení
č'Účtu:

Smluvní strany

Městská část Praha 5
Náměstí14' října l38ĺ'|4, PSČ r5o zz, Praha 5 - Smíchov
Mgr. Renátou Zajíčkovou,starostkou MČPraha 5
ooo6363r
CZooo6363ĺ

1

(dále jen,,objednatel'')

Zhotovite!: COPYMAT spol. s r.o.
se sídlem: Lopatecká 16!17,t47 oo Praha 4 - Podolí
zastoupená: lng. Kľistýnou Kovandovourjednatelkou společnosti
lČo: 457ggo75
DlČ: CZ457ggo75
zapsaný v obchodným rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. Crc4z5
bankovníspojení:Komerčníbanka,a.s.
č.Účtu:

(dále jen ,,Zhotovite!"; objednatel a Zhotovitel společně také jako ,,Smluvní strany'' a jednotlivě
téžjako,,Smluvní strana")

uzavřely nížeuvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o zajištěníprovozu tiskových zařizeni:

il.
Úvodní ustanovení

Tato smlouva o zajištěníprovozu tiskových zaYízení(dále jen ,,Smlouva")je uzavírána v návaznosti
a v souladu s výsledky zadávacího řízenína nadlimitní veřejnou zakázku s názvem ,,Tiskové



prostředĺ  MČ  Prąhą5" (dále jen ,,Zadávací  ří zení ") realizované ho v souladu se zákonem č . ĺ 34lzo16
Sb', o zadávání veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zzvz"), ve které m byla

nabí dka Zhotovitele vybrána jako nejvýhodnějš í , a proto Smluvní  strany uzaví rají tuto Smlouvu '

2' Na základě předlož ených dokladů  Zhotovitel prohlaš uje, ž e je ve smyslu č eské ho právní ho řádu
oprávněn prové st předmět plnění  tak, jak je specifikován v té to Smlouvě a její ch pří lohách.
Zhotovitel dále prohlaš uje, ž e disponuje odbornými znalostmi, dovednostmi a materiální mi
prostředky potřebnými pro realizaci předmětu plnění dle té to Smlouvy, ž e je nositelem veš kerých
oprávnění  (např' ž ivností ) k poskytování  předmětu plnění  dle té to Smlouvy a ž e je připraven
poskytovat služ by a č innosti v souladu s podmí nkami stanovenými v té to Smlouvě.

3' Smluvní  strana uvedená vč l. lodst. r.z té to Smlouvy předlož ila doklady, které  osvědč ují  ridaje
uvedené  ve zmí něné m odstavci. Smluvní  strany dále prohlaš vjí , ž e osoby podepisují cí  Smlouvu
jsou k tomuto rjkonu oprávněny.

4. Zhotovitel prohlaš uje, ž e k datu podpisu té to Smlouvy:
a) splnil zadávací  podmí nky a akceptuje vš echny podmí nky zadání  veřejné  zakázky a zadávací

dokumentace;
b) vš echny technické  a dodací  podmí nky realizace předmětu plnění  dle té to Smlouvy zahrnul do

kalkulace cen; a

c) veš keré  své  pož adavky na objednatele uplatnil v té to Smlouvě.

ilt.
Předmět a Úč el Smlouvy

1. Úč elem té to Smlouvy je stanovení  podmí nek, za nichž  bude Zhotovitel realizovat jednotlivé
dodávky, služ by a č innosti uvedené  vté to Smlouvě a její ch pří lohách scí lem zajistit bezpeč ný,
bezproblé mový, spolehlivý a plynulý provoz zalí zeni uvedených v Pří loze č ' ĺ  Smlouvy Ve

vlastnictví  objednatele (dále jen ,,Tisková zaří zení ").
2. Zhotovitele se zavazuje:

a) provádětservisní služ byvrozsahu a za podmí nekstanovených vté to Smlouvě a vPří loze č .3
Smlouvy (dále jen ,,Servlsní  služ by''), a to vč etně dodávek náhradní ch dí lů ;

b) dodávat veš kerý spotřební materiál potřebný pro provoz Tiskových zaŕ í zení  (zejmé na tonery),
a to vyjma xerografické ho papí ru a foliq

c) implementovat a zprovoznit tiskový software pro správu Tiskových zaYizení , který bude
zahrnovat veš keré  funkcionality uvedené  v Pří loze č . 4 Smlouvy (dále jen ,,Software''),
zejmé na zajistí  vzdálený monitoring Tiskových zaří zení  (tj. sledování  objemu tisku na
Tiskových zalí zení ch, identifikaci oprávnění  už ivatelů  a sledování  dalš í ch oblastí , to vš e
v souladu s Pří lohou č . 3 a Pří lohou č . 4 Smlouvy _ dále jen ,,Monitor!ng"); a

d) poskytnout objednateli licenci na už í vání  Software v rozsahu a za podmí nek stanovených v č l.
V odst. 16 té to Smlouvy;

(společ ně dále jen ,,Předmět plnění '').

3' Zhotovitel provede v rámci Předmětu plnění  rovněž  vš echny služ by a zajistí  dodávky veš keré ho
zbož í , které  sice nejsou výslovně uvedeny ve Smlouvě a její ch Pří lohách, ale jsou nezbytné  z
hlediska Úplnosti Předmětu plnění  a/nebo Úč elu té to Smlouvy vymezené ho vč l. lll. odst. r té to
Smlouvy. Plnění  dle č l. lll. odst. 3 Smlouvy je Smluvní mi stranami považ ováno za souč ást
Předmětu plnění  a je již  zahrnuto v ceně dle č l. lV' té to Smlouvy'

4. Mí sty plnění dle té to Smlouvy jsou sí dlo objednatele na adrese Náměstí ĺ 4. ří jna r39:.|4,7'5o 22,
Praha 5 a budova objednatele na adrese Š tefánikova z36|t3, 1'5o 22, Praha 5 (dále jen ,,Mí sta
plnění ").

5. Závazek objednatele plynoucí  zté to Smlouvy je umož nĺ t Zhotoviteli realizaci Předmětu plnění
v Mí stech plnění  a hradit za řádně provedený Předmět plnění  sjednanou cenu dle č l. lV' té to
Smlouvy.

Strana 2



tv.
Cena a platební podmĺ nĘ

L. Smluvní  strany se dohodly, ž e objednatel měsí č ně zaplatí  Zhotoviteli za Předmět plnění  cenu
odpoví dají cí  souč inu poč tu výtisků  v dané m měsí ci (zjiš těné ho odeč tern poč í tadel jednotlivých
Tiskových zaří zení ) a jednotkových cen za zhotovený výtĺ sk dle specifikace cen uvedené  v Pří loze č .

r té to Smlouvy.
2' Poč et výtĺ sků  zhotovených pří sluš ným Tiskovým zaří zení m bude zjiš těn vzdáleným Monitoringem

Tiskových zaří zení ' objednatel nesmí zasahovat do poč í tadel Tiskových zalí zení '
3. Cena dle č l' ĺ V. odst. r Smlouvy je cenou pauš ální  za celý Předmět plnění  poskytnutý v dané m

kalendářní m měsí ci. Zhotovitel prohlaš uje, ž e jednotkové  ceny uvedené  v Pří loze č . r Smlouvy
zahrnují  veš keré  náklady Zhotovitele spojené  s poskytování m Předmětu plnění  objednateli a ž e
Zhotovitel nebude objednateli rjč tovat za Předmět plnění  nic nad rámec ceny vypoč Í tané
způ sobem dle č l. lV. odst. r Smlouvy. Zhotovitel dále prohlaš uje, ž e před uzavření m Smlouvy
prověřil mož nosti a podmí nky poskytování  Předmětu plnění a potvrzuje, ž e Předmět plnění  lze za
jednotkové  ceny Ve stanovené  výš i a za stanovených podmí nek poskytnout tak, aby byl naplněn
Úč el té to Smlouvy' Poskytovatel tedy s ohledem na výš e uvedené  přebí rá na sebe nebezpeč í
změny okolností ve smyslu S ĺ z6s odst. z a $ z6zo odst. z oZ.

4' Zhotovitel vystaví  na cenU za Předmět plnění  poskytnutý v předchozí m kalendářní m měsí ci daňový
doklad (fakturu), který zaš le objednateli. Splatnost faktur je stanovena na 14 dní  od data jejich
doruč ení objednateli'

5' Zhotovitelem Vystavené  faktury budou obsahovat nálež itosti stanovené  obecně závaznými
právní mi předpisy (zejmé na S ą:5 oZ, $ rr zákona č . 563/ĺ 99ĺ  Sb., o rjč etnĺ ctví , ve znění  pozdějš í ch
předpĺ sr3 a S z9 zákona č ' 45lzoo4 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění pozdějš í ch předpisů ) a
smluvní mi ujednání mi' Faktury budou dále obsahovat č í slo té to smlouvy a výpoč et fakturované
č ástky, ze které ho bude zřejmé , kolik Výtisků  za fakturovaný měsí c Zhotovitel pož aduje uhradĺ t (s
rozliš ení m poč tu č ernobí lých a barevných sní mků  na jednotlivých Tiskových zaří zení ch). Zhotovitel
je povinen uvádět na faktuře pouze takové  č í slo bankovní ho Úč tu, které  bylo správcem daně (pro

Úč ely DPH) zveřejněno zpĺ }sobem umož ňují cí m dálkový pří stup'
6. V pří padě, ž e vystavená faktura bude obsahovat nesprávné  cenové  Údaje, nesprávné  nálež itosti

nebo v ní  budou chybět některé  z nálež itostí  uvedených v předchozí ch odstavcí ch, je objednatel
oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli do doby její splatnosti. V takové m pří padě přestává běž et doba
splatnosti takto vrácené  faktury a Zhotovitelje povinen vystavit fakturu novou, která jĺ ž  nebude
vykazovat vady č i nedostatky' Nová doba splatnosti opravené  nebo doplněné  faktury poč ne běž et
dnem její ho doruč ení  objednateli.

7' Cena se považ uje za uhrazenou její m připsání m na bankovní  ú č et Zhotovitele.
8. V pří padě prodlení  objednatele s rjhradou jakýchkoli peněž itých závazků , vznikne Zhotoviteli

nárok na zaplacení zákonné ho vroku z prodlení '

V.
Povinnosti Zhotovitele a dodací  podmí nky

t. Zhotovitelje v rámci Předmětu plněnĺ  povinen zajistit, ž e:

a) veš kerý spotřební materiál bude certifikován výrobcem pří sluš né ho Tiskové ho zaŕ í zení . Použ ití
recyklova ných tonerrj není  mož né ;

b) veš kerý spotřební  materiál a veš keré  náhradní dí ly budou kompatibilní s konkré tní m Tiskovým
zaYí zení m, pro které  mají  být náhradní dí ly a/nebo spotřební materiál použ ity; a

c) veš keré  Servisní  služ by budou provedeny v souladu s pří sluš nými Údrž bovými manuály pro
Tisková zaří zení .

2' Zhotovitel v rámci Zadávací ho ří zení  předlož il:

a) certifikát Č sru rľ v lSo 9ooĺ :zoĺ 6 pro oblast služ eb, které  jsou předmětem té to Smlouvy; a

Strana 3



3

4.

b) cenifikát lSo/lEc 27ooti2ol3.
Zhotovitel se vté to souvislosti zavazuje po celou dobu trvání té to smlouvy udrž ovat v platnosti

tyto certifikáty.

Servisní  podmí nky (SLA) a dodací podmí nky
Provedení Servisní ch služ eb a/nebo dodávek spotřební ho materiálu bude realizováno na základě:

a) pí semné  objednávky objednatele zaslané  na e-mail Zhotovitele: novotny@copymat.cz; nebo

b) telefonické  objednávky objednatele na HoT_ LlNE Zhotovitele: 6oz zĺ 9 3z3; nebo

cj na základě zjiš tění  Zllotovitele (vyplývají cí ho zejmé na ze vzdálené ho Monitoringu Tiskových

za|í zení  č i zanalýzy Údrž bových '.nuálů  
Tiskových zaří zení ), ž e je potřeba prové st urč itou

Servisní  služ bu č i ä odávku ipotřební ho materiálu; vtakové m pří padě vš ak musí  služ bu č i

dodávku od Zhotovitele přijmout a potvrdit osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech

technických (uvedená v č l' V odst. ĺ 8 Smlouvy)'
Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho servisní  a logistický dispeč ink (př1í mají cí  objednávky

objednatelá die č l. V. odsi. 3 pkm. .l ti n) Smlouvy) byl dostupný minimálně kaž dý pracovní  den

v aoua od 7:oo do 16:oo ĺ dálá jen,,Pracovnĺ hodiny"). V pří padě poruš ení povinnosti dle tohoto č l'

V. odst' 4 Smlouvy je objedňatel oprávněn vyÚč tovat a Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní

pokutu ve výš i ,.oôo,- Ŕč  '. kaž dou, byť  i započ atou hodinu nedostupnosti servisní ho a

logistické ho dispeč inku Zhotovitele
Zhotovitel je povinen potvrdit objednávku objednatele (nahláš enou dle č l. V odst. 3 pí sm' a) č i b)

Smlouvy) áo z Pracovní ch hodiń od její ho óbdrž ení , a to emailem na kontakty uvedené  vč l.

V' odst. rB Smlouvy. V pří padě poruš eńí povinnosti d|e tohoto č l' V odst' 5 Smlouvy je objednatel

oprávněn vyú č tovat a Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní  pokutu ve výš i 1.ooo'- Kč  za kaž dou,

byť  i započ atou hodinu prodlení s potvrzení m objednávky objednatele.
zńotovitel je povinen zahájit realizaci Servisní  služ by (tj. nastoupit na servisní  zásah v mí stě

umí stění  pŕ í 'luš né ho liskové ho zaří zení ) nejpozději do 4 Pracovní ch hodin od okamž iku, kdy

potvrdil o'bdrž ení  objednávky objednatele viouladu s č l. V odst. 5 Smlouvy' V pří padě poruš ení

povinnostĺ  dle tohoto č l. V' odst- 6 Smlouvy je objednatel oprávněn vyÚč tovat a Zhotovitel je

povinen zaplatit smluvní  pokutu ve výš i 1'ooo,_ Kč  za kaž dou, byť  i započ atou hodinu prodlení  se

zahájen í m rea lizace Servisní  služ by (nastoupení m na servisn í  zása h).

Zhot-ovitel je povinen dokonč it Servisní  služ bu (zejmé na zce|a zprovoznit pří sluš né  Tiskové

zaYí zení ) afnebo dodat spotřební  materiál tak, aby pří sluš né  Tiskové  zaYí zení  bylo zcela

zprovozněné  bez jakýchkoii omezení  nejpozději do konce pracovní  doby objednatele (uvedené

v Pří loze č . 3 té to ś miouvy;, která připadá na pracovní  den následují cí  po dni, kdy byla nahláš ena

objednávka dle č l. V. odst' 3 pí sm. a) č i b) Smlouvy. V pří padě poruš ení  povinnosti dle tohoto č l.

v óast' 7 Smlouvy je objeánatel oprávněn vyÚč tovat a Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní

pokutu ve výš i ,.ooó,- Kč  ia kaž dou, byť  i započ atou hodĺ nu prodlení  se zprovoznění m pří sluš né ho

Tiskové ho zaYí zení .
8' Smluvní  strany sjednávají , ž e objednatel má právo na náhradu š kody ve výš i přesahují cí  smluvní

pokutu č i pokuty uvedené  v té to Smlouvě'
g. ż hotovitei se zavazuje, ž e při nutnosti opravy Tiskové ho zaYí zení  v dí lenských prostorách

Zhotovitele bude přeá odvezení m Tiskové ho zaří zení  zprostor objednatele sepsán po dohodě s

objednatelem předávací  protokol, jehož  vzor tvoří  Pří lohu č . z té to Smlouvy. Bez podpisu

takové ho protokolu oběma Smluvńí ml stranami není  Zhotovitel oprávněn Tiskové  zaYí zeni

přemí stit z prostor objednatele.
ĺ o. Vpří padě, ź e Tiskové  zaří zení  není  mož né  plně zprovoznit ve lhů tě dle č l. Vodst. 7 Smlouvy, je

Zhotoviteĺ  povinen poskytnout objednateli náhradní tiskové  zaří zení stejné  kategorie a parametrů

(dále jen 
"ľ válrradní  zaří zení ";, á to až  do doby Úplné ho zprovoznění  pří sluš né ho Tiskové ho

zaYí zení ' Zhotovitelje zároveň povinen Náhradní  zalizení  propojit se Softwarem a zprovoznit jej

v prostorách objejnatele. od okamž iku zprovoznění  Náhradní ho zaří zení  v prostorách

objednatele neběž í lhŮta podle č l. V odst. 7 Smlouvy'

5

6

7

Strana 4



rr' Pokud je vada č i jiná překáž ka brání cí  Úplné mu zprovoznění  Tiskové ho zalí zení  neodstranitelná, je

Zhotovitel povinen přenechat objednate|i k už í vání  Náhradní  zařizení  po ce|ou dobu trvání  té to
Smlouvy' Za tisk na Náhradní m zalí zení  bude Zhotovitel Úč tovat stejné  ceny dle Pří lohy č . ĺ
Smlouvy, jaké  byly pů vodně rjč továny za tisk na Tiskové m zařizení , které  nelze zprovoznit. K takto
poskytnuté mu Náhradní mu zaří zení  je Zhotovĺ tel povinen přistupovat stejně jako k Tiskové mu
zaří zení  (tj' zejmé na je povinen pro něj dodávat spotřební  materiál a poskytovat Servisní služ by za
podmí nek sjednaných ve Smlouvě) a na takové  Náhradní  zaYí zení  se uplatní vš echna ustanovení
té to Smlouvy. Nad rámec ceny vypoč í tané  dle č l. lV a Pří lohy č ' r té to Smlouvy není  Zhotovitel
oprávněn pož adovat po objednateli za přenechání  Náhradní ho zaří zení  do už í vání  jakoukoliv
platbu.

rz. objednatel je povinen zajistit v Mí stech plnění  podmí nky pro č innost Zhotovitele, a to konkré tně
umož nit Zhotoviteli vstup do prostoru, ve které m je umí stěno pří sluš né  Tiskové  zalizení , a
poskytnout prostor nezbytný pro provádění  Servisní ch služ eb. Smluvní  strany pro vylouč ení vš ech
pochybností  sjednávají , ž e objednatel je povinen umož nit Zhotoviteli vstup do Mí st plnění  pouze

v pracovní ch dnech, a to konkré tně v pracovní ch hodinách objednatele uvedených v Pří loze č ' 3
Smlouvy.

13' Vlastnické  právo ke vš em věcem dodaným Zhotovitelem objednateli podle té to Smlouvy (vyjma

Náhradní ch zařizeni), přechází v okamž iku jejich dodání  do pří sluš né ho Mí sta plnění .

Software
14. Zhotovitel se zavazuje implementovat a zprovoznit Software (v hardwarové m prostředí

objednatele v souladu s Pří lohou č . 4 Smlouvy) a zahájit Monitoring nejpozději do 3o dní  ode dne

Úč innosti té to Smlouvy. Souč ástí  povinnosti implementovat a zprovoznit Software dle té to
Smlouvy je také  povinnost prové st pří sluš nou konfiguraci Tiskových zařizení , pokud je to pro řádné

fu ngován í  Softwa ru potřebné '
15. Zhotovitel je povinen provozovat Software po celou dobu trvání  té to Smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje Software prů běž ně aktualizovat tak, aby byla zajiš těna jeho funkč nost po celou dobu
trvání Smlouvy.

16. Zhotovitel uděluje objednateli nevýhradní , množ stevně neomezenou licenci na už ĺ vání  Softwaru
na rjzemí  Č eské  republiky, a to na dobu trvání  té to Smlouvy a bez práva udělovat podlicence.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e licenč ní  odměna za tuto licencije již  zahrnuta ve smluvní  ceně dle č l.

lV té to Smlouvy.

17' objednatel urč í , jaká oprávnění  budou mí t jednotlivé  kategorie už ivatelů  ve vztahu kjednotlivým
Tiskovým zaří zení m. objednatel předá seznam už ivatelů  a jejich rozŕ azení  do jednotlivých
kategorií  Zhotoviteli ve pseudonymizované  podobě (tj. namí sto jmen a pracovní ch pozic
jednotlivých už ivatelů  budou použ ity č í selné  č i pí smenné  kódy)'

Komunikace
rB' osobami oprávněnými jednat jmé nem objednatele ve věcech technických (vč etně oprávnění

realizovat objednávky dle č l. V odst. 3 pí sm. a) a b) Smlouvy a potvrzovat přijetí  dodávky dle č l.

V odst. 3 pí sm. c) Smlouvy)jsou:
1' Jmé no: lng. Luděk Chaloupka tel: z57 ooo 5B3, e-mail: ludek.chaloupka(Ðprahas.cz
2. Jmé no: Mgr. Roland Korbuth tel: z57 ooo 5B5, e-maĺ l: roland.korbuth(Ðpraha5.cz

Smluvní  strany sjednávají , ž e objednatel je oprávněn měnit osoby oprávněné  jednat jeho jmé nem
podle své  potřeby. Změnu je povinen oznámit Zhotoviteli pí semně (doporuč eným dopisem nebo
elektronicky). Změna je vů č i Zhotoviteli Úč inná okamž ikem, kdy se o ní  dozví '

ĺ 9. objednatel souhlasí s elektronickým zasí lání m daňových dokladů  na adresu:
Jmé no: Jana Č ervenková, tel: + 42o73o 554oo2t e-mail: jana'cervenkova@praha5.cz

Strana 5



vt.
Doba trvání smlouvy

t. Tato Smlouva se uzaví rá na dobu z (dvou) let od Úč innosti smlouvy podle č lánku Vlll' odst' 3 té to

Smlouvy.
2. Před uplynutí m doby trvání Smlouvy mů ž e být Smlouva ukonč ena:

a) dohodou Smluvní ch stran; nebo
b) odstoupení m Zhotovitele od Smlouvy, pokud je objednatel v prodlení  s Úhradou jakýchkoli

peněž iiých závazků  po dobu delš í  než  r měsí c, a toto své  prodlení  nenapraví  ani v dodateč né

přiměřené  lhů tě k nápravě, kterou mu stanoví Zhotovitel v pí semné  výzvě k nápravě; nebo

c) odstoupení m objednatele od Smlouvy, pokud je Zhotovitel v prodlení  se splnění m povinností

dle č l. V. odst. 7 té to Smlouvy po dobu delš í , než  je z4 hodin oproti lhů tě sjednané  v č l. V odst.7

té to Smlouvy; nebo
d) odstoupení m objednatele od Smlouvy, pokud Zhotovitel neplní  povinnost provádění

Monitoringu po dobu delš í než  z4 hodin'

Úč inky kaž dé ho odstoupenĺ  od Smlouvy nastávají  okamž ikem doruč ení  pí semné ho projevu vů le

odstoupit od té to Smlouvy druhé  Smluvní  straně. odstoupení  od Smlouvy se nedotýká zejmé na

nároku na náhradu š kody, smluvní  pokuty a povĺ nnosti mlč enlivosti. Úč inky odstoupení  se týkají

sjednané ho plnění , které  k okamž iku odstoupení  dosud není  splněno, závazek založ ený touto

Smlouvou zaniká od okamž iku odstoupení .

3. Smluvní  strany dále sjednávají , ž e objednatel je oprávněn Smlouvu ukonč it pí semnou výpovědí

bez uvedení  dů vodu se č trnáctidenní  výpovědní  lhů tou. Smlouva vtakové m pří padě zanikne

uplynutí m č trnáctiden n í  l hů ty po doruč ení  výpovědi Zhotoviteli.

vil.
Registr smluv, ochrana ú dajů  a mlč enlivost

Smluvní  strany berou na vědomí , ž e k nabytí  rjč innosti té to Smlouvy je nezbytné  její  uveřejnění  v

Registru smluv podle $ 5 odst. z) zákona č . 34o|zot5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách Úč innosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a to

bezodkladně nejpozději u;.L ve lhů tě do 3o dnů  ode dne podpisu smlouvy poslední  smluvní

stranou, které  provede Městská č ást Praha 5. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e uveřejnění

osobní ch Údajů  ve Smlouvě uveřejněné  v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tí mto

zákonem a s č l. 6 odst. r) pí sm. c) naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) zoĺ 61679' Smluvní

strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti obsaž ené  ve Smlouvě nepovaž ují  za obchodní tajemství ve smyslu

$ 5o4 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a uveřejnění  bez stanovení jakýchkoliv

dalš í ch podmí nek'
Tí mto se ve smyslu ustanovení $ 43 odst. r zákona č ' r3r/zooo Sb', o hlavní m městě Praze, ve znění

pozdějš í ch předpisů , potvrzuje, ž e byly splněny podmí nky pro platnost právní ho jednání  městské

č ásti Praha 5, a to usnesení m RMČ  č . 44|tzt3|zozr ze dne a3. ao. 2o2a'

Pokud bude Zhotovitel při plnění  Smlouvy zpracovávat pro objednatele osobní  Údaje a neuzavře-li

Zhotovitel s objednatelem zvláš tní  smlouvu o zpracování  osobní ch Údajů , bude se takové

zpracování ří dit ujednání m uvedeným v Pří loze č . 5 té to Smlouvy.
Zhotovitel je povinen zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, které  se dozví  v souvislosti

s poskytování m plnění  dle té to Smlouvy. Zhotovĺ tel není oprávněn využ í t Údaje o proVoZU a už í vání

Tiskových zaYí zení  pro jakýkoliv jiný Úč el než  pro Úč ely té to Smlouvy.
Zhotovitel není  oprávněn zpří stupnit třetí  osobě dů věrné  informace, o kterých se při poskytování

plnění  dle té to Smlouvy dozví ' To neplatí , majĹli být za Úč elem poskytování  plnění  dle té to

Smlouvy potřebné  informace zpří stupněny zaměstnanců m č i or9ánů m Smluvní ch stran nebo jejich

č lenů m a subdodavatelů m Zhotovitele podí lejí cí ch se na poskytování  Předmětu plnění ; v takové m

7_.

2

3

4

5

Strana 6



pří padě budou poskytnuty za stejných podmí nek, jaké  jsou stanoveny Smluvní m stranám, a to jen

v rozsahu nezbytně nutné m pro řádné  poskytování plnění dle té to Smlouvy.
6. ochrana informací se nevztahuje na pří pady, kdy:

a) Zhotovitel prokáž e, ž e je tato informace veřejně dostupná, aniž  by tuto dostupnost pří mo č i

nepří mo způ sobil on sám;
b) Zhotovitel prokáž e, ž .e měl tuto informaci k dispozici ješ tě před datem zpří stupnění

objednatelem, a ž e ji nenabylV rozporu se zákonem;
c) Zhotovitel obdrž í pí semný souhlas objednatele zpří stupňovat danou informaci; a

d) je-li zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným rozhodnutí m oprávněné ho
orgánu.

7. Zhotovitel je povinen nakládat s dů věrnými informacemi, které  mU byly poskytnuty
objednatelem, nebo je jĺ nak zí skal v souvislosti s poskytování m plnění  dle té to Smlouvy, jako

sobchodní m tajemství m, zejmé na uchovávat je vtajnosti a uč init veš kerá smluvní  atechnická
opatřen í  za braňují cí jejich zneuž ití  č i prozraze ní .

8. Zhotovitel je povinen pouč it své  zaměstnance, statutární  orgány, jejich č leny a subdodavatele,

kterým jsou zpří stupněny dů věrné  informace, o povinnosti utajovat dů věrné  informace ve smyslu

tohoto č lánku Vll. Smlouvy. Za poruš ení jaké koliv povinnosti dle tohoto č lánku Vll. Smlouvy ze

strany pracovní ků  Zhotovitele a/nebo subdodavatelů  Zhotovitele a jejich pracovní ků  nese

odpověd nost Zhotovitel.

vill.
Závěreč ná ustanovení

1. Smluvní  strany se zavazují  vzájemně se vč as informovat o vš ech dů lež itých skuteč nostech, které

mohou mí t vliv na plnění  dle té to Smlouvy nebo se jĺ nak dotýkají  druhé  Smluvní strany.
2' Při ukonč ení  té to Smlouvy se objednatel zavazuje sdělit Zhotoviteli koneč ný stav poč í tadel

Tiskových zaYí zeni. Práva a povinnosti Smluvní ch stran podle tohoto odstavce ukonč ení m Smlouvy
nezanikají .

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvní ch stran a Úč innostĺ  dnem její ho

zveřejnění  v Registru smluv.

4. Vztahy touto Sm|ouvou výslovně neupravené  se ří dí  č eským právní m řádem (zejmé na pří sluš nými

ustanovení mi oZ a pří padně dalš í mi obecně závaznými právní mi předpisy).

5. Jaké koli změny té to Smlouvy, vč etně její ch pří toh, musí  být uč iněny pouze formou pí semných

č í slova ných dodatků  podepsaných oběma S mluvní mi stranami.
6. V pří padě, ž e jaké koli ujednání  té to Smlouvy je č i se v budoucnu stane neplatným, nicotným,

neÚč inným nebo nevymahatelným, zů stávají ostatní ujednání té to Smlouvy v platnosti a Úč innosti,

pokud z povahy takové ho neplatné ho, nicotné ho, neÚč inné ho č i nevymahatelné ho ujednání  nebo

z jeho obsahu anebo z okolností , za nichž  bylo uzavřeno, nevyplývá, ž e je nelze oddělit od

ostatní ho obsahu té to Smlouvy. Smluvní  strany 5e pro takový pří pad zavazují  nahradit neplatné ,

nicotné , neÚč inné  nebo nevymahatelné  ujednání  té to Smlouvy jiným ujednání m, které  svým

obsahem, Úč elem a smyslem odpoví dá nejlé pe pů vodní mu ujednání  a té to Smlouvě jako celku.

V té to souvislosti se Smluvní  strany zavazují  v dobré  ví ře a Úč inně jednat za Úč elem dosaž ení

dohody o takové m nahrazení  neplatné ho, nicotné ho, neÚč inné ho č i nevymahate|né ho ujednání  a

uzavří t k tomu potřebný dodatek k té to Smlouvě'

7' Smlouva se vyhotovuje ve č tyřech exempláří ch s platností originálu, znichž  dodavatel obdrž í jeden
originál a odběratel tři vyhotovení  originálu. Smluvní  dokumentacije nutné  považ ovat za soubor

dokumentů , které  se vzájemně doplňují  a vysvětlují . V pří padě nejednoznač nosti nebo rozporu

mají  přednost Ustanovení jednotlivých č lánků  té to Smlouvy před ustanovení mĺ  ní ž e uvedených
pří loh. Ustanovení  pří loh mají  navzájem přednost dle své ho pořadí (tj. pří loha s niž š í m pořadovým

č í slem má přednost před pří lohou svyš š í m pořadovým č í slem). Smluvní  strany výslovně vyluč ují

aplikaci obchodní ch podmí nek Zhotovitele na právní vztahy a závazky založ ené  touto Smlouvou'

Strana 7



\Přílohy:
L. Seznam zaiízenía umístěnípředmětu
2. Vzor předávacího protokolu

3. Servisníslužby

4. Funkcionality Software

5. Podmínky zpracování osobních rjdajů

6. Nabídka Zhotovitele
B. obě Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem podrobně přečetly,

jejímu obsahu porozuměly, žebyla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni a

za nápadně nevýhodných podmínek , cožstvrzvjísvýminížeuvedenými vlastnoručními podpisy.

?r'.40 e" 05, 11. 2021
V Praze dne 7 V Praze dne

Jméno: lng. Kristýna ndová
Funkce: jednatelka spoĺečnosti

COPYN{AT'spol. s r. o.

Lopatecká 17,147 00 Praha 4
tel : 241040760. DIC: C2a5799075

reg v obch' re1střiku MS v Praze
odd' C vioŹka l0425

o: Renáta
starostka MČ aha 5'

Strana



--Ęn

P í loha č . r Smlouvy - Seznam zaYí zení  a umí stění p edmětu

Cena za barevn v' tisk
ĺ  strany A4 bez DPH v

Kč

1,23

1,27

4,29

Cena za č ernobí l vlŕ tisk ĺ
strany

A4 bez DPH v Kč

o,23

o,29'

o,29

o,28

or33

o,a7

Poč et
tiskov' ch
zanzenl

20

B

25

8

a7

1

Název tiskové ho za í zení

Canon imageRUNNER ADVANCE

Canon imageRUNNER ADVANCE

Canon imageRUNNER ADVANCE
Cz
Canon imageRUNNER ADVANCE
4ooi
Canon i-SENSYS LBPz53x
Canon VarioPrint rro

Umí stění
Š tefánikova 13-15, p í zemí , mí stnost 17

Š tefánikova 13_15, 1. patro' mí stnost r4r
Š tefánikova 17, 5. patro, mí stnost 5or
Náměstí 14. í jna, 2. patro, mí stnost zoĺ
Náměstí 14. í jna,6. patro, mí stnost 6ro
Š tefánĺ kova 1. mí stnost ĺ ĺ o
Š tefánikova 13-15, 3. patro' mí stnost
Š tefánikova ĺ 1. mí stnost
Š tefánikova 13-15, 1. patro, mí stnost ro4
Náměstí 14. í jna, p í zemí , mí stnost 3z
Š tefánikova 13-15, ĺ  patro, mí stnost ĺ o7
Náměstí  4.ŕ í jna,3. patro, mí stnost 334

P í sluš enství
DADF velkoka acitní stohovací ka Fr

Typ stroje:

VarioPRlNT ĺ ro
LBP z53x

LBP z53x

LBP z53x

LBP z53x

LBP z53x

LBP z53x

LBP z53x

LBP z53x

LBP zgx
LBP z53x

LBP z53x

V' r. č í slo:

698oro945

NDXAoozToo
NDXAoolooł
NDXAootgrs
NDXAooąq8z
NDXAoo3gBB

NDXAoo3ggo
NDXAoo399:-

NDXAooSggz
NDXAooąqqł
NDXAooąqqs
NDXAoo3996



N LBP z Náměstí fl na at mí stnost

mí stnost zNáměstí 2n

mí stnostNáměstí n

mí stnost-1-Š tefánikova m

Š tefánikova mí stnostzeml

mí stnostNáměstí 2

mí stnost ĺ zoŠ tefánikova 1.

Š tefánikova r mí stnostzeml

Náměstí mí stnostnzemn

Š tefánikova 07mí stnost
mí stnostnNáměstí

mĺ stnostNáměstí
mí stnostNáměstí n

Náměstí mí stnostn

mĺ stnost rzrŠ tefánikova L.

mí stnost 16 (chodba)Š tefánikova
Š tefánikova mí stnostzeml

mĺ stnostŠ tefánikova 1

Náměstí zBmí stnost
mí stnost zNáměstí 2n

mí stnost z16Náměstí 2na

mí stnostŠ tefánikova

mí stnost 6rŠ tefánikova 6

Náměstí mí stnostnn

mí stnost znNáměstí 2.

mí stnost ĺ rzNáměstí 1

I

I

Seš . finiš er Sr, Schránka AĺKaz. modul

Schránka AĺSeš . finiš erKaz. modulAH

Schránka ArKaz. modul
Schránka ArSeš . finiš erKaz. modulAH

Kaz. modulAHr, Schránka Ar

Schránka AĺKaz. modul

iRA Cz

iRA Cz

iRA C

iRA C

iRA Cz
iRA

Kaz. modul Seš . finiš er Schránka AriRA Cz

Schránka

Schránka Ar

Seš ' finiš erPodstavec

i

I

Schránka Aĺ

Schránka Aĺ

Schránka Ar
Schránka Ar

Schránka Ar
Schránka Ar

Seš ' finiš er S

Schránka Ar

Seš . finiš er
Seš . finiš er S

Schránka Ar
Seš . finiš er
Seš . finiš er
Seš . finiš er
Seš . finiš er

Kaz. modulAH

Kaz. modul

Schránka Ar
Kaz. modul

Kaz. modul

Kaz. modulAH
Kaz. modul

Kaz. modul

Kaz. modul

Kaz. modulAH
Kaz. modul

iRA
iRA Cz
iRA Cz
iRA
iRA Cz

iRA Cz
iRA
iRA C

iRA C

iRA Cz
iRA

2

n

fl

2mí stnost
2mí stnost

iRA

mí stnost

Náměstí

Š tefánikova
NáměstíSchránka

Schránka

Schránka

Schránka

Schránka

Schránka

Schránka

Seš . finiš er

Seš . finiš er

Seš . finiš er

Seš . finiš er

Seš . finiš er

Seš . finiš er
Seš . finiš er

Podstavec C

Podstavec

Podstavec

Podstavec C

Podstavec

Podstavec

Podstavec

Kaz. modul

Kaz. modul

Kaz. modul

Kaz. modul

Kaz. modul

Kaz. modul

LBP z

iRA
iRA 4ooi
iRA 4ooi

iRA 4ooi
iRA 4ooi
iRA

Kaz. modul

LBP

š tefánikova mĺ stnost roLBP 1.

mí stnostNáměstíLBP 1.n

LBP z

oNWął 6sz
ONW34663

QNW3467o

ONW34rz6
ONW34rz7
oNWął sBg
oNWął 6sr

QNWąąoqs
oNWął ĺ oq
ONW

ONW34o56

oNWrąo6B
oNWąąo9r

ONW:zlgl
ONW3z4o7

ONW3z457

ONW34o4z

oLCąoązł
oLCąorz6
oLCąoązz
OLC3o36r
OLC3o68o

NDXAoo46oz
oLCąooł 8
oLCąooqz
oLCąoązo

NDXAoo3998

NDXAoo3999

NDXAooł o44
NDXAooł oł z



iRA Cz Kaz. modul Seš . finiš er Schránka Ar Š tefánikova L. mí stnost rrz

(ch

na

1. mí stnost

mí stnost
Š tefánikova
Náměstí

mí stnostNáměstí n

Š tefánikova Ż. chodba)mí stnost zzo

mí stnostNáměstí (

Náměstí :-4. í jna, 6. patro, mí stnost 6o6 (chodba)

Náměstí 14. í jna. 4. patro, mí stnost ązB (chodba)

mí stnost ro8 (chodbaNáměstí 1_

(chodba
1.n

2mí stnostNáměstí
mí stnost
mí stnost

Náměstí
Š tefánikova r

(chodba)mí stnostNáměstí n

at

nNáměstí (chodba

(chodba)
mí stnost
mí stnostŠ tefánikova r

mí stnost ĺ rnzemŠ tefánikova ĺ
mí stnostŠ tefánikova 1.

mí stnost zĺ ĺNáměstí Ż.

mí stnostŠ tefánikova r

Š tefánikova ĺ mí stnostnzem
mí stnostŠ tefánikova t7-.

mí stnost rr8Š tefánikova 1.

mí stnost zĺ ĺŠ tefánikova r 2.

mí stnost rroŠ tefánikova 13-15, 1. patro'

DADF Fr, Kazeta ADz, PaPer Deck Bz, Fin isher Jr, Buffer P. Gr,
SchránkaPostScri A

DADF F Kazeta A Finisher Buffer P. G PostScri A

DADF Fr, Kazeta ADz, Finisher Jr, Buffer P. Gĺ , PostScript ARr,

Schránka
DADF Fĺ , Kazeta ADz, Finisher Jr, Buffer P. Gr, PostScript ARĺ ,
Schránka E

DADF-Ft, Kazeta ADz, Finisher Jr, Buffer P. Gr, PostScript

DADF-Fr, Kazeta ADz, Finisher Jr, B

ARr,

uffer P. Gr, PostScript ARr,
Schránka

Schránka
DADF-Fr, Kazeta ADz, Finisher Jr, Buffer P. Gĺ , PostScript ARr,

Schránka

DADF Fr, Kazeta ADz, Finisher Jĺ , Buffer P. Gĺ ,

SchránkaFinisher GKazeta
Schránka E4FinisherKazeta A
SchránkaFinisherKazeta
SchránkaFinisher GKazeta
SchránkaFinisherKazeta A

PostScript ARr,

Schránka

Kazeta ALr, Finisher Gr, Schránka E4, Kaz. podstavec ALr, Ses.

Schránkafiniš er
Kazeta Finisher G Schránka

Schránka ArKaz. modulAHr, Seš . finiš er Sr,

Kazeta ALr-, Finisher Gr, Schránka E4, Kazeta ALĺ , Fin
Schránka AĺKaz. modulAH

iš er Gr,

Schránka

Kaz. modul Schránka Ar
Kaz. modulAH Seš . finiš er Schránka Ar

Schránka ArKaz' modul AHr, Seš . finiš er Sĺ ,
Schránka ArKaz. modulAHr, Seš ' finiš er Sĺ ,

Kaz. modulAHĺ ,Seš . finiš er Sĺ , Schránka Ar

iRA CszlSi

iRA C5z35i

iRA CSz:Si

iRA Csząsi

iRA CSzlSi

iRA C5z35i

iRA CszgSi

iRA Cąązsi

iRA C33z5i

iRA C

iRA C33z5i

iRA Crązsi
iRA Cąrzsi
iRA cą325i

iRA C33z5i

iRA C33z5i

iRA Cz5oi

iRA Cz5oi

iRA Czsoi
iRA Czsoi

iRA Czsoi
iRA Cz5oi

iRA Cz5oi

WG

WGR3ĺ 67ĺ
WGRlzl4z

WGRąĺ 6sĺ

WGRgĺ 6s6

WGRąrssz

WGRlr6ą8

OTSzrsz8

WGR3ĺ 5oĺ

OTSzz958
QTSz35z7

OTSztszl
oTSząszs

OTSzoT3o

QTSzzS4r

ONW35z9o
QNW353oz

ONW353zo

OTSrsozs

ON
oNWąso88
oNWąsrsq
ONW35z46



Schránka E4

DADF = oboustrann automatick podavač
Kaz. Modul AAr, Kaz. ADz, ALr = kazetovy podstavec
Seš . Fĺ niš er Rĺ , Sr interní seš í vací finiš er
Schránka A:.,Eą= obsahuje č teč ku karet

mí stnostNáměstí

mí stnost 5o8 (chodba)Š tefánikova ĺ

3-15, 3. patro, mí stnost 3o3 (chodba)Š tefánikova ĺ

mí stnostNáměstí

6.

n

n

(ch

(chodb

mí stnost
mí stnost

Š tefánĺ kova

Náměstí

Š tefánikova rą 1. patro' mí stnost rz3

3-a5, 4' patro, mí stnost ąol (chodba)Š tefánĺ kova r

Š tefánikova r mí stnostmĺ

nikova 13-15, 6' patro, mí stnost 6ĺ 8 (chodba)Š tefá

Š tefánikova 13_15, 2 patro' mí stnost zo3 (chodba)

mí stnost 4rrNáměstí nr

Fr, Kazeta ADz, Finisher Jr, Buffer p. Gr, postScript ARr,
Schránka

DADF FT,

Schránka
ARr,ptcnPostSG:.,PBuffert,Jr

Dr
ehs

lek
Fin
obác

2t

ava
AD

odP
Kazeta

DADF

Kazeta ADz, Finisher Jĺ , Buffer P. Gr, PostScript ARr,

Gĺ ,PufferBttJhersĺ nlF2,BDeckperaP
kan

2t

a
AD

Schr
azetaK

I

Fr,FDAD
PostSc
DADF FT,

Schránka

SchránkaDADF Buffer P. GFiniš er JKazeta AD
Fr, Kazeta ADz, Finisher Jr, Buffer P. Gr, PostScript ARĺ ,

Schránka
DADF

azeta ADz, Finisher Jr, Buffer P. Gr, postScript ARr,

ARr,riptPostScGr,PufferBtrJrshenF
kan

2rAD
Schrá

zeta
AE
Ka

rd
7-,F

oaB

DF
AX

DA
F

DADF FT, K
Schránka E Podavač  obálek Dr

Fr, Kazeta ADz, Paper Deck Bz, Finisher Jĺ , Buffer P. Gĺ ,DADF
SchránkaARr, Fax BoardPostScri

F Fr, Kazeta ADz, Finisher Jĺ , Buffer P. Gr, PostScript ARr,
Schránka E4, Podavač  obálek Dr
DAD

F Fĺ , Kazeta ADz, Finisher Jr, Buffer P. Gr, PostScript ARĺ ,
Schránka E4, Podavač  obálek Dr
DAD

DADF F Kazeta ADz PostSc Schránka E

iRA C5z35i

iRA C5z35i

iRA C5z35i

iRA C5z35i

iRA C5z35i

iRA C5z35i

iRA C5z35i

iRA C5z35i

iRA C5z35ĺ

iRA C5z35i

iRA C5z35i

iRA

WGR3z449

WGR3z45ĺ

WGR3z463

WGR3zBz4
WGR3z83e

WGR33ooo

WGR33433

WGR3354r

WGR3355r

WGR33596

WGR336o5

20WG



Pří loha č . z Smlouvy -Yzor předávací ho protokolu

PŘEDÁVAcí  pRoľ oroL KE sMLoUVĚ Č .

Typ stroje / pří sluš enství Výrobní č í sIo

Datum předání  stroje vč . pří s!uš enství

Stav poč í tadla při předání stroje Č ernobí lé  A4:

Barevné  A4:

Adresa umí stění  a předání  stroje

Dne..........

Zhotovitel

Dne ...........

Objednatel

... předal:

převzal (č itelný podpis)



Pří |oha č . 3 Smlouvy - Servisní služ by

Není -li vté to pří loze uvedeno výslovně jinak, mají  pojmy uvedené  s velkým poč áteč ní m pí smenem stejný
význam, jaký jim přiřazuje Smlouva.

Servisní služ by
a. pravidelná kontrola, Údrž ba a komplexní  prohlí dky Tiskových zaří zení  (v souladu s pří sluš nýmĺ

provozní mi a Údrž bovými manuály);
b. kompletní servis a opravy Tiskových zaří zení  _ odstranění závad, seří zení  a zprovoznění Tiskových

zalí zení , dodávka a výměna originální ch náhradní ch dí lů , pří padně elektroniky;
c' práce servisní ho technika vč etně dopravné ho;
d. dodávky spotřební ho materiálu - tonery, válcové  a zapé kací jednotky, odpadní  nádoby, fixač ní  a

přenosové  jednotky, sponky do finiš eru u strojů  se seš í vací m finiš erem apod., vš e vč etně
dopravné ho stí m, ž e je umož něno dodávat pouze originální  tonery pří mo od výrobce Tiskových
zaří zení ;

e. pravidelné  odeč ty stavu poč í tadel jednotlivých Tiskových zaYizení  v měsí č ní m cyklu s následnou
reka pitulací  a měsí č ní m vyÚč tování m uskuteč něných kopi í /výtisků ;

f' zpětný odběr použ ité ho spotřební ho materiálu a vadných náhradní ch dí lů  zajiš tění jejich ekologické
likvidace (na vyž ádání je Zhotovitel povinen předlož it objednateli potvrzení o ekologické  likvidaci);

9' zajiš tění  vč asné  výměny spotřební ho materiálu bez omezení  už ivatelů  přĺ  využ í vání  Tiskových
zaří zení ;

h' Zhotovitel je povinen poskytovat veš kerý servis a pravidelnou rjdrž bu zajiš ť ují cí  nepřetrž itou
fu n kč nost Tiskových zaří zení '

i. veš kerá implementace a konfigurace Tiskovýchzaií zení  do Softwaru, správa a Údrž ba Software'

Pracovní  doba objednatele

Pracovní  dny:
Pondělí a Středa 8:oo - rB:oo hodin
Úterý a Č tvrtek 8:oo - 16:oo hodin
Pátek B:oo - r4:oo hodin



P í loha č . 4 - Funkcionality Software a parametry tiskové ho prost edí

X

X

X

X

X

X

X

x

x

X

X

X

X

X

X

X

x

X

X

X

objednatel pož aduje
pro Tisková za í zení

X

X

Mož nost sledování tisku na už ivatele na lokalitách

Mož nost sledování kopí rování  na už ivatele na lokalitách

ovládání systé mu poUze na ovládací m panelu multifunkč ní ho za í zení

P esné  rozÚč tování  nákladrj dle už ivatele, dle data a č asu, dle skupiny, dle organizač ní struktury a dále dle p eddefi novan ch projekt

ektr3 apod.),(zakázek,

Neomezeny poč et už ivatelr3 ro tisk/kopí rování

Podpora ro ví ce lokalit

ra pro ví ce tiskov ch serverr]

Zablokování  dalš í ch tisk /ko ií  p i vyč erpání  rozpoč tu

Univerzální tiskov ovladač  pro danou sku inu Tiskov ch za í zenĺ

Funkce follow-me - realizace na libovolné m sí ť ové m Tiskové m zaYí zení zavedené m v rámci lokality objednateIe

P esné  rozÚč tování  nákladrj dle už ivatele, dle data a č asu, organizač ní struktu

Centrální urace systé mu pro tisk

Centrál n í  konfigurace systé m u pro ske novací  profi ly

omezení  funkcí  za í zenr le p ihláš ené ho už ivatele (barevné  tisky)

o mezení  fun kcí  za í zení  pod le p i h láš e né ho už ivatele (ba revné kopie, ednostranné  kopie)

Sledování objemu tisku u lokální ch Tiskovych zalizení

Jednoznač nou identifikaci už ivatelrj na vš ech Ti za í zení ch - identifikace bezkontaktní kaftou a/nebo PlNem

Rozliš ovat č ernobí l a tisk

esměrování  Úloh v p í padě chyby Tis zanzenlAutomatické

Mož nost pokroč ilé ho skenování ž ování  dat)

Parametry a funkcionality

P ehledné  a kompletnĺ ed poskytován í  služ eb (SLA)a

Monitoring a repofting vš ech souč asn, ch sí ť ov' ch Tiskov, ch za í zení  objednatele z pohledu stavu za í zení , spot ební ho materiálu

a



X
Tisk na vš echna za í zení  (multifunkč ní i sí tové  tiskárn y) s využ ití mediné  tiskové  fronty X
Mož nost men it na pa nel U mult ifu nkč ní ho za ze n I Ukoncovac I vol by doku mentu (poč et kopi i, ČB/Barevn tisk, seslvant, X
Jedn tisk, boo klet reztm )

Mož nost skenovat ze zaYí zeni do emailu, sí ť ové  slož ky X
Mož nost skenovat zezaYí zení  do cloud systé m (min. MS oneDrive) X

Mož nost uvolnění  Úloh k tisku v libovolné  lokaĺ itě i na libovolné m za í zení X

P esměrování vel h I oh (pod e vol iteln, ch ametrrS do nakladově nejefe ktivne o za í zení ) X
Mož nost edinou tiskovou frontu vš echna tisková za í zeni X
Mož nost vyzved nout Úloh někoho jiné ho (sekretá ka za editele) X
Automatické  zpracován í doku mentĺ ] (vyrovná n í  obrazu, č iš těn í  obrazu) X
Automatická detekce orientace textu a narovnání  dokument X
Vytěž ování  dat mocí z nové ho oCR X
Vytěž ování dat z č árov ch k drj X
Automatická race dávky dokument e č árové ho k du, prázdné  stra X
Vytěž ování  dat aj ch validace roti externí databázi (MS SoL)e X

lmportovat data už ivatel z MySoL, MS SoL, LDAP, Active Di rectory, soubory CSV X
Š ifrování  skenovan ch dokumentr3 (min. hesl o, :-28-bit AES) X

Komprimace skenovanych dokument (min. na Úrovni nastavení rozliš ení, typu v stupní ho souboru, ) X
Export dokumentlj ve formátu MS Word, Excel X

Pod pora centrá l n í ho reprog rafické ho st ed iska X

o Soft ware bude i nsta lová n do ha rdwa rové ho prost ed í  o bjed natele :

o Virtuální server VMware7,r - Windows Server zorz Rz Standard (64 bit)
o I GB DRAM, I * lntel Xeon Silver 4zr5 CPU @ z.5oGHz



2

Pří loha č . 5 - Podmí nky zpracování  osobní ch Údajů

Podmí nĘ zpracování  osobní ch ú dajů

Není -livté to pří loze uvedeno výslovně jinak, mají pojmy uvedené  svelkým poč áteč ní m pí smenem stejný

význam, jaký jim přiřazuje Smlouva.

1. Tato pří loha se uplatní na pří pady, kdy (a) Zhotovitel při plnění  Smlouvy zpracovává osobní  Údaje pro

objednatele a (b) objednatel a Zhotovitel spolu neuzavřeli zvláš tní  smlouvu o zpracování  osobní ch

Údájů . Ujednání  té to pří lohy č . 5 Smlouvy má povahu smlouvy o zpracování  osobní ch Údajů  podle č l.

z8 óbecné ho naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) zo16/679 o ochraně osobní ch Údajů  (dále

jen,,GDPR"),

Při zpracování  osobní ch Údajri je objednatel v postavení  správce osobní ch Údajů  a Zhotovitel

v postavení  jeho zpracovatele' Ke zpracování  osobní ch ú dajů  ze strany Zhotovitele mů ž e docházet

výluč ně '. ú č .l"rn splnění  jeho povinností  ze Smlouvy. Zhotovitel bude zpracovávat pouze osobní

Údaje (a)poskytnuté  Zhotoviteliobjednatelem vsouvislostis uzavřenou Smlouvou a za Úč elem její ho

plnění ; (b) zí skané  Zhotovitelem při plnění Smlouvy, vč etně osobní ch Údajů  poskytnutých Zhotoviteli

pří mo pří sluš ným subjektem Údajů . osobní  ú daje budou Zhotovitelem zpracovávány po dobu trvání
jeho závazků  ze Smlouvy, nestanovĹli samotná Smlouva kratš í dobu zpracování ' Po uplynutí sjednané

ioby zpracování budou osobní Údaje (vč etně jejich kopií ) neprodleně vráceny objednateli a smazány

(bez mož nosti obnovy) ze vš ech systé mů  a nosič ů  Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen provádět zpracování  osobní ch Údajů  pouze v souladu s obecně závaznými

právní mi předpisy (zejmé na GDPR), Smlouvou, touto pří lohou a pokyny objednatele. Zhotovitelje
povinen neprodleně pí semně upozornit objednatele, pokud se domní vá, ž e jeho pokyn je v rozporu

s obecně závaznými právní mi předpisy. Zhotovitelje povinen zachovávat dů věrnost zpracovávaných

osobní ch Údajů  a tyto Údaje nepouž í vat pro jiné  Úč ely, než  je plnění  Smlouvy uzavřené  s

objednatelem. Pokud Zhotovitel zjistí  chyby č i nesrovnalosti ve zpracovávaných osobní ch Údají ch, je

povinen na takovou skuteč nost objednatele neprodleně pí semně upozornit'

Zhotovitel přijme technická a organizač ní  opatření , aby nemohlo dojí t k neoprávněné mu č i

nahodilé mu pří stupu k zpracovávaným osobní m Údajů m, jejich ztrátě nebo znič ení . Zhotovitel zajistí

zachování  mlč enlivosti ze strany vš ech osob podí lejí cí ch se na zpracování  osobní ch Údajů . osobní
Údaje mohou být zpří stupněny pouze zaměstnanců m Zhotovitele, kteří  (a) potřebují  mí t pří stup

k těmto Údajů m pro plnění  Smlouvy, (b) proš li š kolení m ohledně řádné ho nakládání  s osobní mi ú daji a

(c)jsou smlú vně vázáni zachovávat ochranu, zabezpeč ení a m|č enlivost ve vztahu kzpracovávaným

osobní m ú dajů m. Ustanovení odst. 5 té to pří lohy tí m není dotč eno'

Zhotovitel je oprávněn zapojit do prováděné ho zpracování  třetí  osobu (tzv. dalš í ho zpracovatele)

pouze (a) s předchozí m pí semným souhlasem objednatele a (b) za předpokladu, ź e s dalš í m

zpracovatelem uzavře pí semnou smlouvu o zpracování  osobní ch Údajů , která bude zajiš ť ovat alespoň

takovou mí ru ochrany osobní ch Údajů , jako toto ujednání s objednatelem; na ž ádost objednatele mu

Zhotovitel takovou smlouvu předlož í  k posouzení ' Zhotovĺ tel bude v dostateč né m předstihu

informovat objednatele o veš kerých zamýš lených změnách v osobách dalš í ch zpracovatelů  a umož ní

objednateli vyslovit vů č i takovým změnám námitky. Zhotovitel v plné m rozsahu odpoví dá za veš keré

zpracování  osobní ch Údajů  prováděné  dalš í mi zpracovateli.

V pří padě, ž e dojde k naruš ení  zabezpeč ení  osobní ch Údajů  zpracovávaných Zhotovitelem pro

objednatele, Zhotovitel (a) neprodleně přijme veš kerá vhodná nápravná opatření  s cí lem odstranit

pří 3iny takové ho naruš ení , (b) bezodkladně, v kaž dé m pří padě nejpozději do rz hodin, bude o
naruš ení  zabezpeč ení  osobní ch rjdajů  informovat objednatele spolu s uvedení m podrobností

(zejmé na odhadovaný poč et dotč ených subjektů  Údajů , rozsah dotč ených osobní ch Údajů , dopady

naiuš ení  zabezpeč ení  osobní ch Údajů  a popis opatření  přijatých Zhotovitelem). Zhotovitel přijme

3

4

5

6.



Mé stská Č ä s; Pi ä na 5
Úřad městs, i/. $ti ď 'iodbor iní ot ,Á', rý | .'$

nám. 14. řÍ jna 13alĺ l,l4í !}z ňaha 5
l l l/04/0 1

taková opatření , aby se naruš ení  bezpeč nosti osobní ch Údajů  nemohlo v budoucnu opakovat, vč etně
opatření rozumně pož adovaných objednatelem' Splnění m povinností Zhotovitele podle tohoto odst.
6 pří lohy č . 5 Smlouvy není dotč ena jeho povinnost nahradit v plné m rozsahu pří padnou Újmu vzniklou
v souvislosti s naruš ení m zabezpeč ení osobní ch Údajů  zpracovávaných Zhotovitelem pro objednatele.

7' Bez předchozí ho pí semné ho pokynu objednatele nebude Zhotovĺ tel předávat osobní  Údaje

zpracovávané  pro objednatele mĺ mo Evropskou uniia Evropský hospodářský prostor'

8. Na ž ádost objednatele mu Zhotovitel bude nápomocen v pří padě uplatnění  práv subjektů  Údajů  podle
kapitoly lll GDPR. Zhotovitel vté to souvislosti prohlaš uje, ž e disponuje prostředky a přĺ jal opatření
ktomu, aby vsouladu sGDRP bylo mož né  vyhovět právů m subjektů  Údajů , jejichž  osobní  rjdaje
Zhotovitel zpracovává pro objednatele' Na ž ádost objednatele mu Zhotovitel (a) umož ní  provedení
audĺ tu zpracování  osobní ch Údajů , které  Zhotovitel provádí  pro objednatele a (b) poskytne
přiměřenou souč innost při posouzení vlivu na ochranu osobní ch Údajů .


